PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

Relatério das solicitacdes do Esic ANO 2018

Pedidos
Protocolado
Prazo Prorrogado
Atendidos
Negados

Em Atendimento

Prazo Expirado

4,0

3,04

2,04

1.0+

0.0

Jan Fev Mar
0 0 0
0 0 0
0 0 2
0 0 0

Solicitagdes do Esic

Abr

Jan

Few Mar Abr

B FProtocolado @ Prazo Prorrogade  m Atendidos
B MNegados

Mai

Mai

1/1

27/05/2018 10:41



